

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณลานวัฒนธรรมเทศบาลตำบลสุเทพ หมู่ที่ ๑๓ บ้านสันลมจอย /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสุเทพ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณลานวัฒนธรรมเทศบาลตำบลสุเทพ (ข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลสุเทพ) หมู่ที่ ๑๓
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๔๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่น บาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบ ปร.๔ และ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)ทุกคน
  - ๖.๑ นายพยัคฆ์ แจ่มหม้อ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - ๖.๒ นายอรรถพล วงศ์คม ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น
  - ๖.๓ นายรักเกียรติ ชมภูคำ ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ



## ผลราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลู่เทพ

ประเภท งานอาคาร

โครงการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณลานวัฒนธรรมเทศบาลตำบลลู่เทพ(ข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลลู่เทพ)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ 13 บ้านสันตมจอย ตำบลลู่เทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ออกแบบและประมาณราคา กองช่าง ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง เทศบาลตำบลลู่เทพ

ตามแบบ เลขที่ 49/2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น เมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	413,540.29	1.3070	540,497.16	
	เงื่อนไข คิด factor f				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			540,497.16	
	คิดเป็นเงินประมาณ			540,000.00	
	(ห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ.....

(นายรักเกียรติ ชมภูคำ)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพยัคฆ์ แจ่มหม้อ)

นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ.....

(นายอรรถพล วงศ์คิม)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอรรถพล วงศ์คิม)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ตรวจสอบ.....

(นายพยัคฆ์ แจ่มหม้อ)

นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรักเกียรติ ชมภูคำ)

สถาปนิกชำนาญการ



**บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน**

รายการประมาณราคา

งานอาคาร

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณลานวัฒนธรรมเทศบาลตำบลสุเทพ(ข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลสุเทพ)

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ 13 บ้านต้นลมจอย ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ออกแบบและประมาณราคา

กองช่าง ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง เทศบาลตำบลสุเทพ

ประมาณการเมื่อวันที่

ตามแบบ เลขที่ 49/2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	รื้อเนินดินออก และขุดดินออก	32.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	3,168.00	3,168.00	
	รื้อเวทีโครงสร้างเหล็กออก	1.00	ชุด	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	ย้ายก้อนหินไปไว้บริเวณสนามกีฬา	1.00	ก้อน	0.00	0.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
2	งานเทศบาลรื้อปรับพื้น หน้า 10 ชม.								
	ทรายหยาบ ปรับระดับ 10 ชม.	15.00	ลบ.ม.	470.28	7,054.20	99.00	1,485.00	8,539.20	
	คอนกรีต 240Ksc.	24.00	ลบ.ม.	1,765.89	42,381.36	306.00	7,344.00	49,725.36	
	- เหล็กไวหนท 4 มม. #0.20 ม.	145.00	ตร.ม.	29.59	4,290.55	5.00	725.00	5,015.55	
3	งานเตรียมพื้นก่อนพิมพ์ลาย หน้า 5 ชม. 630 ตร.ม.								
	คอนกรีต 240Ksc.	32.00	ลบ.ม.	1,765.89	56,508.48	306.00	9,792.00	66,300.48	
	- เหล็กไวหนท 4 มม. #0.20 ม.	630.00	ตร.ม.	29.59	18,641.70	5.00	3,150.00	21,791.70	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>161,540.29</b>	



## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

งานอาคาร

โครงการ

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณลานวัฒนธรรมเทศบาลตำบลราชดำเนินบุรีรัมย์(ข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลสุเทพ)

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ 13 บ้านสนมจอย ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ออกแบบและประมาณราคา

กองช่าง ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง เทศบาลตำบลสุเทพ

ประมาณการเมื่อวันที่

ตามแบบ เลขที่ 49/2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							161,540.29	
4	งานทำผนังพิมพ์ลาย								
	- สีฝุ่น	630.00	ตร.ม.	65.00	40,950.00	45.00	28,350.00	69,300.00	
	- ค่าแรงทำผิวพิมพ์ลาย	630.00	ตร.ม.	-	-	180.00	113,400.00	113,400.00	
	- สีเคลือบผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย	630.00	ตร.ม.	65.00	40,950.00	45.00	28,350.00	69,300.00	
	รวมยอด							413,540.29	